
Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - FINALE - ME

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

5 10017621749 BAHRAIN - VICTORIOUS1 ERŽEN Žak 00:00:00 00:00:00

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)2 FINKŠT Tilen 00:00:00 00:00:00

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)3 ŠPOLJAR Jaka 00:00:00 00:00:00

4 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)4 SKOK Anže 00:00:00 00:00:00

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)5 GOLOB Nik 00:00:00 00:00:00

15 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)6 PETERLIN Nejc 00:00:00 00:00:00

18 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)7 MURN Vid 00:00:00 00:00:00

9 10017615180 FACTOR RACING8 FLAJS Maj 00:00:00 00:00:00

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA9 OBLAK Domen 00:00:00 00:00:00

13 10017582545 MBK ČRNI VRH10 KLEMENČIČ Jakob 00:00:00 00:00:00

17 10082791706 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA11 JENKO Tine 00:00:00 00:00:00

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA12 MEDVED Jure 00:00:00 00:00:00

7 10017588811 FACTOR RACING13 GLADEK Marcel 00:00:00 00:00:00
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - FINALE - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

26 10052982087 KK ADRIA MOBIL1 PREVEJŠEK Mai 00:00:00 00:00:00

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL2 MERVAR Tim 00:00:00 00:00:00

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI3 EBNER Bor 00:00:00 00:00:00

38 10096796684 FACTOR RACING4 NOGRAŠEK Bor 00:00:00 00:00:00

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL5 ŠTAJNAR Gašper 00:00:00 00:00:00

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL6 MURŠEC Nik 00:00:00 00:00:00

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL7 NOVAK Maj 00:00:00 00:00:00

56 10092945178 KK ADRIA MOBIL8 AVSEC Aljaž 00:00:00 00:00:00

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL9 DERGANC Anton 00:00:00 00:00:00

24 10117212053 FACTOR RACING10 RANT Lovro 00:00:00 00:00:00

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI11 MACHTIG Mauro 00:00:00 00:00:00

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI12 HAMUN Žiga 00:00:00 00:00:00

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL13 STARIČ Vik 00:00:00 00:00:00

32 10103652160 FACTOR RACING14 MUBI Jan 00:00:00 00:00:00

41 10114198989 POGI TEAM UAE GENERALI15 STARE Žiga 00:00:00 00:00:00

47 10117100404 POGI TEAM UAE GENERALI16 KUČEK Gašper 00:00:00 00:00:00

33 10092257387 FACTOR RACING17 PREVC Oto 00:00:00 00:00:00

43 10114197474 POGI TEAM UAE GENERALI18 STEVIĆ Tit 00:00:00 00:00:00

29 10117173152 PERUTNINA PTUJ19 LUPŠA Luka 00:00:00 00:00:00

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL20 VURUŠIĆ Nejc 00:00:00 00:00:00

30 10128541047 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE21 KOMEL David 00:00:00 00:00:00

54 10131052741 PERUTNINA PTUJ22 BORNŠEK Jakob 00:00:00 00:00:00

49 10129435972 FACTOR RACING23 ARNOLJ Luka 00:00:00 00:00:00
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - FINALE - MM

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

62 10017614271 KK ADRIA MOBIL1 DEJAK Lenart

60 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE2 MERNIK Osskar

63 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 HVALA Nik

61 10104509501 PERUTNINA PTUJ4 ADAM David

72 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 BOŽIČ Saš

83 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 STRAŠEK Vid

96 10128258838 KK ADRIA MOBIL7 BARTOLME Enej

69 10080441575 FACTOR RACING8 KALAN Urban

64 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA CELJE9 REPŠE Urban

88 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI10 KRAJNC Franci

68 10117231150 FACTOR RACING11 BAJŽELJ Rok

75 10149085647 POGI TEAM UAE GENERALI12 PREMELČ Timotej

87 10097717780 POGI TEAM UAE GENERALI13 KLUN Gal

85 10155616171 KD SLOGA 1902 IDRIJA14 GNEZDA Žan

86 10127637129 POGI TEAM UAE GENERALI15 HVASTIJA Urban

79 10144537458 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 PETRIČ Jakob

93 10116550635 KK ADRIA MOBIL17 RODIČ Erazem Janez

70 10088595942 POGI TEAM UAE GENERALI18 ŠTEMBAL David

76 10092750370 FACTOR RACING19 GAŠPERLIN Tine

82 10092945784 KK ADRIA MOBIL20 SELIŠKAR Lovro

59 10130876626 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE21 OLENIK Maks

95 10149728372 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE22 ŠAVLI Nik

74 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRIJA23 MOČNIK Luka
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - FINALE - DEKLETA

Kategorija: ČLANICE DO 23 LET (WU)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

103 10108097790 PIKA TEAM BY MASTERCARD1 ZUPANIČ Neža

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

113 10073410792 PIKA TEAM BY MASTERCARD1 MEHLE Lina

118 10116559426 KK ADRIA MOBIL2 VURUŠIĆ Maja

112 10113084503 PERUTNINA PTUJ3 ADAM Kaja

114 10126195465 KK ADRIA MOBIL4 MEHLE Lara

116 10137351374 PERUTNINA PTUJ5 MURŠEC Gaja

119 10120433867 PERUTNINA PTUJ6 ŠTUMPERGER Hana

115 10126196475 KK ADRIA MOBIL7 LINDIČ Stella

120 10160685938 KK ADRIA MOBIL8 KOVAČIČ Enja

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

106 10107553984 KK ADRIA MOBIL1 COLNAR Iva

104 10050014190 PERUTNINA PTUJ2 JEROMEL Hana

110 10092424917 PIKA TEAM BY MASTERCARD3 POTOČNIK Vesna

107 10141828330 KK ADRIA MOBIL4 RODIČ Klara Eliza

108 10141439118 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE5 TRAKONJA Anet

105 10089842996 PIKA TEAM BY MASTERCARD6 MEHLE Taja

109 10142629083 PIKA TEAM BY MASTERCARD7 PATRU Emilie

111 10076939269 PIKA TEAM BY MASTERCARDLISIĆ HanaDNS
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - KVALIFIKACIJE 1 (scratch 5km) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

56 10092945178 KK ADRIA MOBIL1 AVSEC Aljaž 00:06:37 00:00:00

43 10114197474 POGI TEAM UAE GENERALI2 STEVIĆ Tit 00:06:37 00:00:00

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL3 STARIČ Vik 00:06:37 00:00:00

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI4 HAMUN Žiga 00:06:37 00:00:00

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL5 MURŠEC Nik 00:06:37 00:00:00

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL6 MERVAR Tim 00:06:37 00:00:00

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL7 NOVAK Maj 00:06:37 00:00:00

33 10092257387 FACTOR RACING8 PREVC Oto 00:06:37 00:00:00

41 10114198989 POGI TEAM UAE GENERALI9 STARE Žiga 00:06:37 00:00:00

49 10129435972 FACTOR RACING10 ARNOLJ Luka 00:06:37 00:00:00

29 10117173152 PERUTNINA PTUJ11 LUPŠA Luka 00:06:37 00:00:00

55 10128541754 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE12 REMEC Matic 00:06:37 00:00:00

35 10140979477 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE13 ROME Lovro 00:06:37 00:00:00
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - KVALIFIKACIJE 2 (scratch 5km) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL1 DERGANC Anton 20 00:06:14 00:00:00

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI2 MACHTIG Mauro 20 00:06:14 00:00:00

47 10117100404 POGI TEAM UAE GENERALI3 KUČEK Gašper 20 00:06:14 00:00:00

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL4 ŠTAJNAR Gašper 20 00:06:14 00:00:00

38 10096796684 FACTOR RACING5 NOGRAŠEK Bor 20 00:06:14 00:00:00

26 10052982087 KK ADRIA MOBIL6 PREVEJŠEK Mai 20 00:06:14 00:00:00

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI7 EBNER Bor 20 00:06:14 00:00:00

32 10103652160 FACTOR RACING8 MUBI Jan 19 00:06:14 -1

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL9 VURUŠIĆ Nejc 19 00:06:14 -1

24 10117212053 FACTOR RACING10 RANT Lovro 19 00:06:14 -1

54 10131052741 PERUTNINA PTUJ11 BORNŠEK Jakob 19 00:06:14 -1

30 10128541047 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE12 KOMEL David 19 00:06:14 -1

46 10128957642 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE13 POČKAJ Matevž 19 00:06:14 -1

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE14 JAGER Jan 19 00:06:14 -1
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - KVALIFIKACIJE 1 - MM - (3km Scratch)

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

63 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 HVALA Nik 12 00:03:54 00:00:00

79 10144537458 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 PETRIČ Jakob 12 00:03:54 00:00:00

61 10104509501 PERUTNINA PTUJ3 ADAM David 12 00:03:54 00:00:00

93 10116550635 KK ADRIA MOBIL4 RODIČ Erazem Janez 12 00:03:54 00:00:00

83 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CELJE5 STRAŠEK Vid 12 00:03:54 00:00:00

59 10130876626 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE6 OLENIK Maks 12 00:03:54 00:00:00

85 10155616171 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 GNEZDA Žan 12 00:03:54 00:00:00

95 10149728372 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE8 ŠAVLI Nik 12 00:03:54 00:00:00

87 10097717780 POGI TEAM UAE GENERALI9 KLUN Gal 12 00:03:54 00:00:00

75 10149085647 POGI TEAM UAE GENERALI10 PREMELČ Timotej 12 00:03:54 00:00:00

69 10080441575 FACTOR RACING11 KALAN Urban 12 00:03:54 00:00:00

91 10124942953 POGI TEAM UAE GENERALI12 ČEBULJ Nejc 12 00:03:54 00:00:00

77 10116560840 KK ADRIA MOBIL13 JAKŠE Samo 12 00:03:54 00:00:00

89 10131769834 PERUTNINA PTUJ14 RESMAN Anej 12 00:03:54 00:00:00

71 10126548305 TANIN SEVNICA15 RAINER Bor 12 00:03:54 00:00:00

99 10113377220 PERUTNINA PTUJ16 LAMPRET Luka 12 00:03:54 00:00:00

65 10103523838 FACTOR RACINGKALAN MaticDNS
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Rezultati

DIRKA NA IZLOČANJE - KVALIFIKACIJE 2 - MM - (3km Scratch)

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

62 10017614271 KK ADRIA MOBIL1 DEJAK Lenart 12 00:03:57 00:00:00

72 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 BOŽIČ Saš 12 00:03:57 00:00:00

60 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE3 MERNIK Osskar 12 00:03:57 00:00:00

68 10117231150 FACTOR RACING4 BAJŽELJ Rok 12 00:03:57 00:00:00

76 10092750370 FACTOR RACING5 GAŠPERLIN Tine 12 00:03:57 00:00:00

88 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI6 KRAJNC Franci 12 00:03:57 00:00:00

74 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 MOČNIK Luka 12 00:03:57 00:00:00

64 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA CELJE8 REPŠE Urban 12 00:03:57 00:00:00

82 10092945784 KK ADRIA MOBIL9 SELIŠKAR Lovro 12 00:03:57 00:00:00

86 10127637129 POGI TEAM UAE GENERALI10 HVASTIJA Urban 12 00:03:57 00:00:00

96 10128258838 KK ADRIA MOBIL11 BARTOLME Enej 12 00:03:57 00:00:00

70 10088595942 POGI TEAM UAE GENERALI12 ŠTEMBAL David 12 00:03:57 00:00:00

92 10103389856 KK ADRIA MOBIL13 MERVAR Vid 12 00:03:57 00:00:00

90 10103524343 FACTOR RACING14 HAFNER Marcel 12 00:03:57 00:00:00

84 10106690987 PERUTNINA PTUJ15 VIDOVIČ Nik 12 00:03:57 00:00:00

101 10114452910 PERUTNINA PTUJ16 GRAMC Miha 12 00:03:57 00:00:00

100 10116567106 KK ADRIA MOBIL17 HROVATIČ Amadej 12 00:03:57 00:00:00

98 10140768000 MEBLOJOGI PRO-CONCRETECONSOLE ElijaDNF
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